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Projekt fælleshus – god nyhed! 
Nu sker der noget! Vi har for få dage siden fået 
byggetilladelse til at udvide det eksisterende 
Duehus, så vi endelig kan få vores eget 
funktionelle kontor- og fælleshus.  

Vi er gået i gang med at samle kolonister, som 
kan og vil være med til at skabe vores nye 
ramme. En mindre flok frivillige har allerede været 
i gang med at fjerne kontordelens klimaskærm og 
bygningens asbesttag (iført den rette beskyttelse). 

Så har du hænderne godt skruet på eller særlige 
kompetencer, som du vil stille til rådighed for 
bygge- og renoveringsprocessen – så hører vi 
meget gerne fra dig! Skriv en mail til 
hfpindemosen@gmail.com så finder vi egnede 
opgaver i fællesskab.   

 

Kæder, vand og nedlukning 
Torsdag d. 31. oktober kl. 16 sætter vi kæderne 
for vejene (dvs. ingen kørsel ind på området 
herefter) og lukker samtidig for vandet. 

- Luk inden da for egen hane i målerbrønden. 
Det er en god idé samtidig at aflæse egen måler.  

- Åbn derefter alle egne vandhaner indendørs 
og udendørs og lad dem forblive åbne i hele 
vintersæsonen, så alle rørinstallationer og 
eventuelt vandvarmer (husk først at slukke for 
strømmen!) bliver tømt for vand. På den måde 
kan du undgå frostsprængninger.  

- Rens målerbrønden for jord og blade, så 
vandmændene kan komme til at afmontere 
målerne og forsyne rørene med propper. 

- Fjern krukker og lign. som måtte stå i vejen for 
vandmændenes arbejde.  

- Husk ikke af aflåse havelåger eller på anden 
måde hindre adgangen til din have i 
weekenderne 2./ 3. november og 9./ 10. 
november fra kl. 9-15, hvor vandmændene skal 
kunne komme til brøndene i samtlige haver. 

Vores vandmænd gør et stort stykke arbejde til 
fælles bedste. Lad os give dem så gode 
arbejdsbetingelser som muligt. 

Det er i øvrigt en god idé at tømme sit hus for 
værdier og undlade at trække gardinerne for i 
lukkesæsonen, så uvedkommende ikke finder 
husene interessante.  

Havesalg 
Der er solgt to haver siden sidste nyhedsbrev. Vi 
siger hjertelig velkommen til nye kolonister i 
have 82 og 112!  

 

Er du vores kommende kasserer? 
Vores kasserer, Annemette, stiller ikke op til 
genvalg i marts. Ifølge vores vedtægter skal 
kassereren findes blandt medlemmerne. Har du 
kompetencer til at udfylde den post og lyst til at 
stille op, vil vi meget gerne høre fra dig og 
besvare eventuelle spørgsmål. 

 

 

 
Næste ordinære 

generalforsamling 
 

Onsdag d. 5. marts 2025 
 

Sæt allerede nu et kryds 
 i din kalender 

 

 

 
 

Pindemosens Pris – frist 1.11. 
Hvem af dine medkolonister skal have 
Pindemosens pris 2024? 
Prisen er på kr. 1000 og tildeles en kolonist, som 
har gjort en særlig indsats for fællesskabet, for 
trivslen i Pindemosen eller for sin have. 
Begrundelserne kan fx være en indsats eller et 
initiativ, der kan ses, mærkes eller duftes. Det 
kan være hjælpsomhed kolonister imellem, friske 
ideer til at lære hinanden bedre at kende, 
nyanlæg på fællesarealerne – eller noget helt 
fjerde. Send din indstilling pr. mail til bestyrelsen 
med navn, havenummer og begrundelse. 

 

Kontakt uden for sæsonen 
Bestyrelsen kan kontaktes pr. email, der tjekkes 
minimum to gange ugentligt: 
hfpindemosen@gmail.com 
Ved akut opståede ting kan Susanne kontaktes 
pr. tlf 4010 3193 og Stig pr. tlf 4025 5864.  
 

– mange efterårshilsner fra bestyrelsen 
 


